

Wang Holding Lemvig ApS

Høgevej 30, 7620 Lemvig

CVR-nr. 33 06 22 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016.

Merete Wang Gravesen
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wang Holding Lemvig ApS Høgevej 30 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 33 06 22 22
	Stiftet: 12. juli 2010
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Merete Wang Gravesen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Dattervirksomhed	Lemvig Auto ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele samt hermed beslægter virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 717.103 kr. mod 551.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.626	-10.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	707.086	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	552.488
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	746	0
Andre finansielle indtægter	24.000	12.031
Andre finansielle omkostninger	-2.278	0
Resultat før skat	719.928	553.644
1 Skat af årets resultat	-2.825	-2.560
Årets resultat	717.103	551.084
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.086	258.488
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	398.817	192.796
Disponeret i alt	717.103	551.084

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.009.673	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>1.902.587</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.009.673</u>	<u>1.902.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.009.673</u>	<u>1.902.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	787.395	0
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	370.915
	Udskudte skatteaktiver	<u>17.215</u>	<u>20.040</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>804.610</u>	<u>390.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>804.610</u>	<u>390.955</u>
	Aktiver i alt	<u>4.814.283</u>	<u>2.293.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.039.673	822.587
6 Overført resultat	1.682.972	1.284.155
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>2.903.845</u>	<u>2.286.542</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden langfristet gæld	1.892.278	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.892.278</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	7.000
Selskabsskat	9.160	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.160</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.910.438</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt	<u>4.814.283</u>	<u>2.293.542</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.160	0
Årets regulering af udskudt skat	2.825	283
Sambeskatningsbidrag	-9.160	0
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	<u>0</u>	<u>2.277</u>
	<u>2.825</u>	<u>2.560</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar, overført fra associeret virksomhed	1.080.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.890.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>2.970.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar, overført fra associeret virksomhed	822.587	0
Årets resultat	707.086	0
Udbytte	<u>-490.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.039.673</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.009.673</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lemvig Auto ApS	Lemvig	100 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.080.000	1.080.000
Afgang i årets løb, overført til tilknyttet virksomhed	-1.080.000	0
Kostpris 31. december	0	1.080.000
Opskrivninger 1. januar	822.587	564.099
Årets resultat	0	552.488
Årets tilbageførsler på afgang, overført til tilknyttet virksomhed	-822.587	0
Udbytte	0	-294.000
Opskrivninger 31. december	0	822.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.902.587
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	822.587	564.099
Resultatandel	217.086	258.488
	1.039.673	822.587
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.284.155	1.091.359
Årets overførte overskud eller underskud	398.817	192.796
	1.682.972	1.284.155
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Anden langfristet gæld		
Anden langfristet gæld	<u>1.892.278</u>	<u>0</u>
	1.892.278	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.892.278</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.892.278</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 20. december 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 20. december 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.